
交通部臺灣區國道高速公路局

統計期間:自 YYYY.MM.DD 至YYYY.MM.DD YYYY.MM.DD製表

MM/DD(週一) MM/DD(週二) MM/DD(週三) MM/DD(週四) MM/DD(週五) MM/DD(週六) MM/DD(週日) 合計

筆數 金額 筆數 金額 筆數 金額 筆數 金額 筆數 金額 筆數 金額 筆數 金額 筆數 金額

ㄧ、本公司

1. FETC直營門市

二、便利商店

1. 全家

2. 萊爾富

3. OK

4. 福客多

三、加油站

1. 台塑

四、企業用戶預付金

總   計

交通部臺灣區
國道高速公路局

承辦人: 遠通電收
股份有限公司

承辦人:

各通路加值金報表

通路別
週期

附件一


